ДУМА

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2025 №13-1 ДО

р.п. Крестцы

Об утверждении графика приёма граждан депутатами Думы

Крестецкого муниципального округа в 2025 году

Дума Крестецкого муниципального округа

РЕШИЛА:

 1. Утвердить прилагаемый график приёма граждан депутатами Думы

Крестецкого муниципального округа в 2025 году.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы   Н.А. Большакова

2

УТВЕРЖДЁН

постановлением Думы

Крестецкого муниципального округа

от 13.02.2025 №13-1 ДО

ГРАФИК

приёма граждан депутатами Думы

Крестецкого муниципального округа в 2025 году

№п/п ФИО депутата Дата

приема граждан

Место проведения

приема

1. Александров Александр Иванович 27.02.2025

в 15.00

р.п. Крестцы, ул.

Лесная, д.21 (обще-

ственная приемная

«ЕДИНОЙ РОС-

СИИ»)

2. Александрова Елена Алексеевна 27.02.2025

в 15.00

д. Соменка, ул. Мо-

лодежная, д.116

(Дом культуры)

3. Аленичева Антонина Никифоровна 06.03.2025

в 15.00

р.п. Крестцы, ул.

Лесная, д.21 (обще-

ственная приемная

«ЕДИНОЙ РОС-

СИИ»)

4. Большакова Наталья Александровна 27.03.2025

в 15.00

р.п. Крестцы, пл.

Советская, д.1 (Ад-

министрация Кре-

стецкого муници-

пального округа)

5. Буханцева Татьяна Владимировна 24.04.2025

в 15.00

р.п. Крестцы, пл.

Советская, д.1 (Ад-

министрация Кре-

стецкого муници-

пального округа)

6. Галдин Николай Викторович 15.05.2025

в 15.00

д. Старое Рахино,

д.115 (здание биб-

лиотеки)

7. Ефимова Светлана Николаевна 19.06.2025

в 15.00

д. Зайцево, ул. Мо-

лодежная, д.29

(здание школы)

8. Иванова Татьяна Витальевна 03.07.2025

в 15.00

р.п. Крестцы, ул.

Лесная, д.21 (обще-

ственная приемная

«ЕДИНОЙ РОС-

СИИ»)

9. Исламова Светлана Андреевна 24.07.2025

в 15.00

р.п. Крестцы, ул.

Лесная, д.21 (обще-

ственная приемная

«ЕДИНОЙ РОС-

СИИ»)

10. Матушкин Роман Юрьевич 07.08.2025

в 15.00

р.п. Крестцы, ул.

Лесная, д.21 (обще-

ственная приемная

3

«ЕДИНОЙ РОС-

СИИ»)

11. Никитина Елена Николаевна 04.09.2025

в 15.00

д. Ручьи, ул. Лес-

ная, д.1

12. Сурин Олег Сергеевич 18.09.2025

в 15.00

р.п. Крестцы, ул.

Лесная, д.21 (обще-

ственная приемная

«ЕДИНОЙ РОС-

СИИ»)

13. Сурин Сергей Михайлович 23.10.2025

в 15.00

р.п. Крестцы, ул.

Лесная, д.21 (обще-

ственная приемная

«ЕДИНОЙ РОС-

СИИ»)

14. Тарасов Алексей Алексеевич 20.11.2025

в 15.00

р.п. Крестцы, ул.

Лесная, д.21 (обще-

ственная приемная

«ЕДИНОЙ РОС-

СИИ»)

15. Эгги Андрей Валерьевич 18.12.2025

в 15.00

р.п. Крестцы, пл.

Советская, д.1 (Ад-

министрация Кре-

стецкого муници-

пального округа)

____________________________________________________